
MENU
Monday, March 9, 2020 Tuesday, March 10, 2020 Thursday, March 12, 2020 Friday, March 13, 2020

Salade cœur de palmier Tomate mozzarella Feuilleté maraicher Salade coleslaw

Burger poisson pané Galette boulgour lentilles corail Rôti de bœuf sauce poivre

Frites et salade verte Céréales et ratatouille Courgettes béchamel Semoule et hts verts

Cantafrais Tomme noire Yaourt recette cremeuse Cotentin ail et fines herbes
Pomme Donut's Ananas Crème dessert vanille

Monday, March 16, 2020 Tuesday, March 17, 2020 Thursday, March 19, 2020 Friday, March 20, 2020

Œufs durs mayonnaise Concombre sauce ciboulette Crêpe emmental Radis beurre

Filet de poisson dieppoise Wings de poulet Bœuf carottes Hachis parmentier égréné végétal
tomate

Penne légumes grillés Epinards béchamel Jeunes carottes bio Salade verte

Coulommiers Edam bio Fromage blanc Yaourt aux fruits mixés
Poire Yaourt à boire abricot Banane assortiment de compotes

Monday, March 23, 2020 Tuesday, March 24, 2020 Thursday, March 26, 2020 Friday, March 27, 2020
Salade de hts verts et thon Salade composée maison Feuilleté Tomate vinaigrette

Steack haché sauce tartare Escalope de dinde à la crème Filet de poisson à la bordelaise Pané au fromage

Coquillettes  bio Riz et poelée broco/champ Blé et choux fleur béchamel Hts beurres persillés

vache qui rit bio Chanteneige Yaourt nature Carré de l'est

Orange Liégeois chocolat Pomme bio Tarte aux cerises

Monday, March 30, 2020 Tuesday, March 31, 2020 Thursday, April 2, 2020 Friday, April 3, 2020

Salade  verte mimolette Pizza Carottes vinaigrette paté en croute

Paupiette de poisson sauce aneth Omelette oignons tajine de bœuf aux abricots Pavé de dinde marinée

Pdt 1/4 lune petits pois à la française Semoule et légumes couscous Patatoes et hts plats sauce tomate

Yaourt aromatisé Petit suisse Fromage à tartiner bio Camembert

Compote peche kiwi Crème dessert chocolat fraise


